[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»  ___________   2021 г
№ _____

г. Ливны

Руководствуясь Порядком предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района,   утвержденным решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 28.08.2014 № 34/386-РС «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района» с изменениями, внесенными решениями Ливенского районного Совета народных депутатов от 05.12.2014 № 37/410-РС, от 24.12.2014 № 38/427-РС, от 28.01.2016 № 53/633-РС администрация Ливенского района Орловской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района иных межбюджетных трансфертов на реализацию Программы наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области.
2. Управлению финансов администрации Ливенского района Орловской области (Л.А. Дьяконова) довести настоящее постановление до администраций сельских поселений Ливенского района.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района  Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ливенского района Л.А. Дьяконову
                 Глава района                                                  Ю.Н. Ревин